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AN ACT

Amendinq the act of April 9, 1929 (P.L.343/ No.176t,. entitled,
as aniended, "An act relating to the finances of the State
government! providing for cincer control, preven!lon and
iesearch , fo'r ambulaiory $urglcal center data collecti'on, for
the Joint Underwrit1ng Association, for entertainment
business fj-nancial management firms, for private dam
fi-nancial assurance and for: rei-nstatement of item vetoes;
providing for the setllement., assessment, collection, and
lien of taxes, bonus, ancl all other accounts due the
Cgmmonwealth, the coilection and r:ecovery of fees and other
money CIr proper:ty due or belonging to the commonwealthr of
any agency tirere6f, including escheated property and the
pr6r**O" bf its saie, the custocly and disbursement or other
hisposition of funds and securities belonging ta Qr in the
possession of the Commonwealth, and the settlement of claims
lqii"ut itt* Commonwealth, the resetL,Iement of accounts and
appeals to the courls, refunds of moneys erroneously paid tc:
the Commonwea}th, auditing the accounts of the Commonwealth
and all agencies thereof, of all public officers collecting
moneys payable to the Commonwealth, OI any agency thereof,
and all receipts of appropriations from t,he commonwealth,
authorlztncS tire Commclhweaitf, tc issue tax anticipation notes
to defray current expenses, lmplementing lhu. provisions of
section ? (a) of Art.itle VIII of the Constitution of
nennsytnania authori zing and restricting the incurring CIf

certain debt and imposing penalties; affecting every
department, board, commission. and offj.cer of the State
government, every politicnl subdivision of the stale, and
iertaj.n off.icers of such subdivisions, every personl
association, and corporation required to pay, asses$' or
collect taxes, of to make returns or reports under: the laws
imposing taxes for State purposes, or to pay license fees or
ot.her moneys Lo the Commoirwelftn r Qx any agency Ll^rereof ,

o9535DMs:JMT a2104/20 *12

2A20DA 95 3 5 1



1

?

4

5

every State depository and every debtor or creditor of the
iom*6n"*a1th, "- in genlral budget implenentation, repealing
provisions relating to "Toj.nt lregislative Air and Water
bollution Control ind Conservation Committee; and making a
related repeal.

The General Assembly of t.he Commonwealth of Pennsylvania

hereby enacts as follows:

Section 1. Sectlon L|gg.g-E of the act of April 9t L929

(F.t.343t No"1?5), known as The Fiscal Code, is repealed:

$ection 2. Repeals are as follows:

(1) The Genera] Assembly finds that the repeal under

paragraph (2t is necessary to effectuate this act'

tzt Section 24(l) and l2l of the act of 'June 28, 2019

iP.L.173, No.2A) , are rePealed.

section 3. This act shall take effect immediately"
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